38. "Introitus Solis in Arietem An" gracie. 1440.

ad latitudinem Oxonie. die 11. hora 16. minutis

21. 2^15. 22. diebus equatis." scil. horoscopus

(56'') cum planetarum locis, et toto calculi pro-

cessu descripto, juxta tabulas Magistri Reed.
56-7"-
One passage is in English, at f. 57*.

39. " Tabula proporcionis ad inveniendum partem
proporcionale fraccionem," et alia ; sc. " Hec
predicta tabula dicitur Tabula jNIultiplicacio-

nis:'" etiam de arte multiplicandi, inc. Mnltipli-

cacio per se vel per alium alicujus numeri est.

propositis duobus. 38='''.

At the end is a short piece, beg. Nota quod in calculacione

per tabidus Reed rton midtum ifidigemtis plures partes AlyorUmi 5.

calciUac'wnis vel numeracionis preterquam Addere Subtrahere et

JMultiplicare, etc

40. " Canones Magistri Williel.mi Reede Ci-

cestrensis Episcopi. Volentibus pronosticareJ'u-

turos effectus planctarum in inferioribus."'' 59

—

In fine—" Prima {Anglice prime) est dies in qua vera est

conjunccio, et potest did hora. Expliciunt canones Magistri \V.

Reede."

Vide art. 42.

41. " Tabule Thikk "* de
motu solis et planctarum. 61''.

* Erased : luit see art. 43.

42. " Incipiunt tabule Magistri Wii^i.ielmi Reede
Episcopi. [Quarum prima est] Tabula de medijs

motibus in annis collectis, verificatis ad meridiem
Oxonie, cujus latitudo ab equinoxiali est 51 gra-

dus 40 minuta. et ejus longitudo est, occidente

15 gradus et 15 minuta." 62—76.

In fine—" Expliciunt tabule Rede."

43. "Tabule Magistri. W. Thirk in uno folio.

W. Layborne." 76'', 78''.

One of the two on the first Jjage (" Tabula conversionis liora-

rum in gradus equiuoccial.") is crossed out. See artt. 41, 48.

44. "Tabula declinacionis solis sive zodiacio secun-

dum Bee" * Cum regulis. 77^.
* 8imou Bredon : see Tanner, p. 122.

45. De motu planetae Saturni quadam. 77''.

The upper part of this leaf, and of the next, is so much de-

cayed and torn, that the first words are lost.

46. ''Nota quod luna moratur in quoUbct signo

[etc.] ut patet in libro Willielmi Layborn.
Marctirius," etc. ']']^.

47. " Introitus Solis in arietem A" D'ni 1439 in-

compl. die Marcij II. hora 10^. minutis 32 se-

cundis 6." scil. horoscopus, cum commento sic

desinente

—

Hec patent per Albumasar in libro

de revolucionibus annorum.'''' 78^.

48. " Tabula ad extraheridum boras et suas frac-

ciones ab ista tabula prescripta* pro annis futu-

risj" scil. ab anno 1389 ad 1501. f. 78''.

* Part of art. 43, written on this page, and ending thus

—

" Tabule .Magistri Willielmi Thirke in folio. \V. Layborn."

The second MS. written on paper (with three or four leaves

of parchment interspersed) in a difficult hand of the XVth cen-

tury : thus intitled by Dr. Dee (see also f. f^S^, 145)) " Diversi

libri Astrologici."

II. I. " Introductorium" quoddam ad magisterium
judiciorum astrorum, sic incipiens, Postulata a
Domino prolixitate vita:." 83

—

120^'.

2. Tabula; stellarum diversse, e.K Albumasare et

aliunde, cum regulis. 121—2''.

3. " De latrone et de furto. Scias quod use' est

signi/icator reifnrate." 123.

4. " De natura stellarum*," tractatus e Ptolem.eo
(ut videtur) excerptus. " Thol's. Cognita res est

quod opus." 128''.

* Riuuiing title of f. 130. The last words are

—

''patet se-

cumlum Atkahicium qvod HoLEROKE." 135''.

5. " Tabula scientie arcus equinoxialis elevati de

nocte per altitudinem stellarum in latitudine5i

gra. 50 m^." cum regula pr;emissa et postposita;

inc. In sequenti tabula docetur operari de nocte.

135^, T36'.
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6. " Qui vult ire ad aliquem, si eum inveniet," re-

gula, cum aliis. 137.

7. " 'J'abula aititudinis et umbre—difFerentie aseen-

cionum universe terre— [et] sinus declinationis."
i37h_8.

8. De modo verificandi loca stellarum fixarum, post

Ptolomaei et Alphonsi tabulas, tractatus baud
indoctus. 138''— 140.

Inc. A tempore magislri Johannis de Linerm usque ad an-
num Domini 1428 compleium stelle fixe processerunt in lonyitudine

per I yradum 5 minutti 47 secunda. Auctor degisse videtiir apud
Novum Monasterium, quia sic posuit exemplura " altitudo poli

apud novum monasterium est 55 graduum." (f. 139.)

9. " De tbesauris et rebus subterratis. Ctim iiiter-

rog-ahtsJitcris." Cum aliis simibbus, partini ex
Alkindo. 140'^—2.

10. "Tabula longitudinum et latitudinum civitatem

cum gradibus et niinutis." 142''.

1 1. Versus de ponderibus et mensuris medicis, cum
notis earum antiquis. CoUige triticeis medicine
pondera g-7-rmis. 143.

13. Reinedia contra baemorrhoida, etc. 143.

13. Vocis definitio. 144.

14. Messahal.e* libellus inc. Cum astromm sci-

entia d'ljficilis Juerit cordetenus inspicientibus :

in cujus fine " Explicit bber de Intencionibus se-

cretorum." 145— 150.
* Vide No. 393, i. art. i6.

15. De arte furti inveniendi tractatus. Si interro-

gatusj'ueris de latrocinio. 150''—9.

In line— " qnocunque modo fiterit amissa vel ahlata. Explicit

quod etc."

16. Extrema pagina sic incipit, Astrologus potest